

Etja Olejek Cytronellowy 10ML



cena: 10,72 PLN

Opis słownikowy

Producent	ETJA
Wsyłka	1-3 dni

Opis produktu

ETJA OLEJEK CYTRONELLOWY 10ML

Naturalny olejek eteryczny pozyskiwany z łodyg oraz liści trawy cytrynowej (Cymbopogon), w procesie destylacji parą wodną. Charakteryzuje się silnym, słodkim, cytrusowym i przyjemnym zapachem. Posiada właściwości antygrzybiczne, antyseptyczne oraz odkażające. Działa uspokajająco, łagodzi silne napięcia nerwowe, trudności w zasypianiu, migreny i bóle głowy, a także jest pomocny w leczeniu depresji, stanów lękowych i apatii. Wykorzystywany również jako środek łagodzący bóle mięśni i stawów. Stosowany jako składnik zapachowy posiadający udowodnione właściwości odstraszające owady (komary, muchy, pchły, kleszcze), w dużym stopniu zapobiega też ukąszeniom. Znajdują szerokie zastosowanie w produkcji mydeł, perfumerii, kosmetyków oraz przemyśle zapachowym na całym świecie. Wszystkie olejki eteryczne oferowane przez firmę ETJA są w 100% naturalne

Działanie

Uspokajające, antygrzybiczne, antyseptyczne, odkażające.

Sposób użycia

Masaż ciała – wymieszany z olejem bazowym (np. olej ze słodkich migdałów, z pestek moreli, olej jojoba) działa lekko rozgrzewająco, łagodzi napięcia nerwowe, bóle mięśni i stawów

Masaż skroni – dodaj 2-3 krople na jedną pompkę oleju Etja (ok. 0,5 ml) i delikatnie opuszkami palców masuj skronie. Pomocny przy bólach głowy i migrenie. Inhalacje – podczas menopauzy, napięć nerwowych, depresji, apatii Aromatyzowanie pomieszczeń (kominiek zapachowy, dyfuzor, nawilżacze, mgiełka zapachowa w spray) – nadaje przyjemny, lekko słodki, cytrusowy zapach. Działa uspokajająco, pomocny przy bólach głowy i migrenie Odprężająca kąpiel – kilka kropli olejku dodanych do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody zmniejszy objawy depresji, pomoże przy stanach zapalnych skóry oraz egzemy Dodatek do kremów i kosmetyków przeznaczonych do cery tłustej i trądzikowej Może służyć jako składnik wyrafinowanych perfum własnej roboty oliwka na komary i kleszcze - dodaj kilka

kropki olejku cytronellowego do bazy olejowej (do 35 kropli na 50 ml oleju bazowego). Smarować ciało w technice francuskiej (zgięcia na łokciach, kolanach, nadgarstkach i za uszami) ZAPACH:Słodki, cytrusowy, świeży DOBRA KOMPOZYCJA Z OLEJKIEM CYTRONELLA:Eukaliptusowy, cytrynowy, lemongrasowy, melisowy, grejpfrutowy, pomarańczowy, cedrowy

Przeciwwskazania

:Należy unikać kontaktu z oczami. Dla bezpieczeństwa używać zawsze w rozcieńczeniu na skórę!

Przechowywanie

Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Kraj pochodzenia

:Azja, Indie